Phuluc.CN42.K.01.04
	[bookmark: _GoBack]NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA
Số: ........../QĐ-KHH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày......tháng......năm......

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”

 GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Thi đua, then thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 25/2023/TT-NHNN ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Ngân hàng Nhà nước quy định về công tác thi đua, khen thưởng ngành Ngân hàng;
Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-NHNN ngày 12 tháng 4 năm 2024 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” năm......cho...... tập thể sau (ghi trực tiếp hoặc danh sách đính kèm).
Điều 2. Tập thể có tên tại Điều 1 được thưởng một khoản tiền theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.
Các ông (bà) Trưởng phòng Hành chính - Nhân sự và Kiểm soát nội bộ,... thuộc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- ..................;
- Lưu: VT..., (tên người soạn thảo).
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)